Bachmann Electronic GmbH • 12/2022 • 规格如有变更，恕不另行通知 – 产品特性参见用户手册具体数据。
自动化 / M1 控制器系统 / 附件
项目	 货号
BES212	 00012847-00
BES212 / N	 00012848-00
BES212，BES212/N
总线扩展模块
可使用总线扩展模块 BES212 和 BES212/N 实现最远 3 m 的高速连接，

Bachmann Electronic GmbH • 12/2022 • 规格如有变更，恕不另行通知 – 产品特性参见用户手册具体数据。
自动化 / M1 控制器系统 / 附件
订购代码
项目 货号 描述
BES212 00012847-00 带 2 个接口的总线扩展从站模块（最多 6 个站）
BES212 / N 00012848-00 带 2 个接口和 17 W 集成电源的总线扩展从站模块（最多 6 个站）
附件
KZ 51/03 B 00012052-00 3 针端子，间距 5.08；带标签条的笼式弹簧端子
K-BE211/0.5 m 00012931-00 通过 0.5 米 RJ45 连接器实现线缆总线扩展，已转换
K-BE211/1.0 m 00012931-01 通过 1.0 米 RJ45 连接器实现线缆总线扩展，已转换
K-BE211/2.0 m 00012931-03 通过 2.0 米 RJ45 连接器实现线缆总线扩展，已转换
K-BE211/3.0 m 00012931-02 通过 3.0 米 RJ45 连接器实现线缆总线扩展，已转换
BES212，BES212/N
总线扩展接口
线长 3 m
传输介质 CAT7 专用线缆